UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:             /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 12/7/2021 đến ngày 16/7/2021)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(12/7/2021)

- 8h30: Họp công bố chỉ số giá xây dựng

tháng 01,02,03 và quý I, năm 2021 theo Kế

hoạch số 178/GM-SXD ngày 08/7/2021

(P.KT&QLNL)

- Cả tuần (từ 05/7 – 09/7/2021): Kiểm tra, xử

lý đối với các cơ sở được đưa vào hoạt động

không bảo đảm điều kiện an toàn phòng cháy,

chữa cháy trước khi Luật phòng cháy và chữa

cháy có hiệu lực trên đại bàn tỉnh theo Kế

hoạch số 7134/KH-UBND ngày 24/6/2021

(P.QLTM)

- Làm việc bình thường

Thứ ba

(13/7/2021)
- Làm việc bình thường - Làm việc bình thường

Thứ tư

(14/7/2021)
 - Làm việc bình thường

- 14h00: Họp BCĐ về phòng, chống

bệnh viêm da nổi cục (A.Lộc)

Thứ năm

(15/7/2021)
- Làm việc bình thường

- 14h00: Nghe báo cáo những khó

khăn, vướng mắc công tác bồi

thường, GPMB cao tốc Dầu Giây -

Phan Thiết (A.Phong)

Thứ sáu

(16/7/2021)

- 8h00: Nghe báo cáo những khó khăn,

vướng mắc công tác bồi thường, GPMB Cảng

HKQT Long Thành và Hương lộ 10

(A.Phong)

- 8h30: Tập huấn báo cáo kiểm soát thủ tục

hành chính trên Hệ thống thông tin báo cáo

của Văn phòng Chính phủ  theo Công văn số

1900/VP-HCC ngày 07/07/2021 (A.Phương

+ TTra)

- Làm việc bình thường

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Trọng Sánh

		2021-07-09T15:43:50+0700

		2021-07-09T15:50:22+0700

		2021-07-09T15:50:22+0700

		2021-07-09T15:50:22+0700

		2021-07-09T15:50:23+0700

		2021-07-09T15:50:23+0700